
BATERIA UMYWALKOWA /ZLEWOZMYWAKOWA 
STOJĄCA

1005 gr
up

a I

indeks wylewka masa (kg) ilość
M D

35-001-0500-000 

35-001-0501-000 

16 cm

25 cm 

0,61

0,69

1/10

1/10

op
is

Bateria jednootworowa, jednouchwytowa, 

z ruchomą wylewką, głowica 35 mm.

Klasa przepływu: A. Grupa akustyczna: II.  

SERIA

IRYS


